
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
Maj 2022. 
   
Hej alla! 
 
 
SLSS verksamheter rullar på, dock i ett lugnare tempo nu.  De flesta som var här nere i vinter har nu rest 
hem. Dock väntar nya tider och enligt en okontrollerad information är det många som beräknas komma 
ner under sommaren. Det är även en del hus som byter ägare nu, så helt dött är det inte.   
 
Smittspridningen av Covid-19 har minskat i Thailand och är nu cirka 15 000 insjuknade och 50 avlidna per 
dag.  Smittspridningen i vår del av byn är ungefär den samma som sist. Nu är det dock den mer influensa   
liknande Omikron som grasserar i byn. 

 
Nya förenklade inreseregler gäller från och med första april. Dock behöver man fortfarande ansöka 
om ett Thailand Pass, vilket många tycker är krångligt och avstår därför från att åka till Thailand. Det 
finns dock hjälp att få för dem som så önskar, och som förenklar det hela märkbart.  
Jag använde mig av www.thaipass.net, som har en mycket informativ hemsida. De hjälper dig med alla 
formaliteter, det enda du behöver göra är att beställa flyg och hotell. Du kan också få hjälp av 
Visumpartner AB. Tel.: +46 (0) 70 444 30 62 or +46 (0) 8 409 419 00. www.visumpartner.se 
 
De senaste inresereglerna är från och med 1 maj följande. 
 

• Vaccinerade besökare kommer inte längre att testas för Covid-19 vid ankomsten. Det 
kommer att rekommenderas att man själv tar ett antigentest under vistelsen. 

• Vaccinerade resenärer måste registrera sig för inresa via Thailand Pass och uppvisa bevis 
på vaccination. 

• Om de testar positivt kan de gå in i sin Covid-19-försäkringsprocess eller ta hand om sin 
egen behandling. 

• Ovaccinerade resenärer kommer att välkomnas om de visar upp bevis på ett negativt RT-
PCR-test senast 72 timmar före sin resa och registrerar sig via Thailand Pass. De kommer 
att sättas i karantän i fem dagar, med ytterligare ett RT-PCR-test, dag 4–5. De kommer också 
att uppmanas att själva göra anti gentester under vistelsen. 

• Högriskbesökare kommer att sättas i karantän i fem dagar. 
• Det lägsta Covid-19-försäkringsskyddet för alla utländska ankomster kommer att vara 10 

000 USD. 
• För ankomster landvägen måste utländska besökare som avser att stanna längre än tre 

dagar, vara helt vaccinerade och själva utföra ett antigentest. Annars kan de inte komma in i 
landet. 

• För besökare som har för avsikt att stanna längre kommer helt vaccinerade resenärer inte 
att sättas i karantän om de klarar antigentester, medan ovaccinerade resenärer skulle få 
karantän i fem dagar. 

• Kontrollera alltid med thailändska ambassaden att du har den senaste 
informationen! www.thaiembassy.se. 

http://www.thaiembassy.se/


Kommunens sjukstuga (Anamai Huay Yang) finns att tillgå vid behov. Sjukstugan är granne med 
polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front road. De har en sjuksköterska, Reya som talar 

engelska. Sjukstugan har även en tandläkarpraktik med en tandläkare, Tok som förstår engelska 
och som kan hjälpa dig vid behov. 
 

Att betala sin leasingavgift är en skyldighet. Dock var det en av våra leasingtagare som 
efter några års betalning, påstod att SLSS hade gjort fel och att inbetalt leasingbelopp skulle 
återbetalas. SLSS hade möte med leasingtagaren för att försöka förklara vårt förfarande och 
reda upp problemet, dock utan framgång. Ärendet slutade med rättegång i domstolen i 
Prajuab Kirikhan. Leasingtagaren rönte inte någon framgång i domstolen utan SLSS fick rätt 
i sin framställan. SLSS handlar helt rätt då bolaget debiterar leasingavgiften. 
Att inte betala sin leasingavgift kan innebära att gällande kontrakt annulleras och 
leasingtagaren får lämna den leasade marken. 
 
Vi uppmanar alla att uppsöka vår hemsida www.huay-yang.se,  
 
Kod för att komma in på ”Mina sidor”; braslss   
 
Många läser inte informationen på vår HEMSIDA varför jag tar tillfället i akt att påminna om att vi lovat 
varandra att inte utföra störande husarbeten under perioden1/11 – 1/3! 
 
På hemsidan finner du nu SLSS bokslut för 2021.  
 

När du gör inbetalningar till SLSS via bank och Wise, hör av dig med mail till oss!  

 
Vi har vädjat om detta många gånger, men med mycket klent resultat. Kontoutdragen ser inte ut som i 
Sverige, namn på inbetalare saknas, vilket gör det omöjligt att finna din betalning om du inte mailat oss 
datum för inbetalning samt belopp. 
 
Vid bankinbetalningar till SLSS, ange alltid hela namnet; Scandinavian Long Stay Services, Co., Ltd, som 
mottagare. 
 
Wise, de som betalar med Wise behöver inte lägga till 150 THB på fakturabeloppet för att SLSS skall erhålla 
full likvid. Du behöver endast ange fakturabeloppet i THB. Wise är ett mycket bra system med bra 
växlingskurs. 

 
När du mailar till SLSS, avsluta alltid mailet med ditt namn och husnummer. 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 
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